ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИК
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ j

ПРИКАЗ №68/1
15.12.2015 г. Черкесск

О «телефоне доверия»

В соответствии с программой «Противодействие коррупции в Главном
управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам на 2015-
2016 годы», утвержденной приказом от 12.02.2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить номер (8782) 214436 «телефоном доверия».
2. Считать утратившим силу приказ Главного управления КЧР по тарифам и
ценам от 12.03.2013 года №18/1 «О «телефоне доверия»».

Начальник М-А.И. Чомаев

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
Главного управления КЧР по тарифам и ценам

Исп. И.К. Болатчиева